
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИ ШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят п’ята сесія сьомого скликання

48.

Про приведення у відповідність переліку 
об’єкті в малої приватизації комунальної 
власності територіальної громади

п. ЗО 
впоряд 
комуна, 
та рац: 
міської

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
т. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою 
кування, обліку об’єктів комунальної власності та нерухомого майна об’єктів 
льної власності територіальної громади Коростишівської міської ради, економічного 

;іонального використання цих об’єктів, враховуючи рекомендації постійних комісій 
ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

територ 
році, зі 

2 .

дане р
3

прийня' 
проведі 
пі д при з:

4
місько' 
нерухої] 
та прод

5
питань
Підкев

Секрет

О б .  г о ї я №

1. Затвердити перелік об’єктів малої приватизації комунальної власності 
іальної громади Коростишівської міської ради, що підлягають приватизації у 2019 

ідно додатку.
. Загальному відділу Коростишівської міської ради (Зелінська О.Ю.) оприлюднити 

ішення в засобах масової інформації та веб - сайті Коростишівської міської ради.
. Внести до Електронної торгової системи «РгоКогго. Продажі» інформацію про 
те рішення після відбору операторів електронних майданчиків для організації 
ення електронних аукціонів з продажу об’єктів малої приватизації державним 
мством «ПРОЗОРРО».

Вважати таким, що втратило чинність рішення сорок сьомої сесії Коростишівської 
ради сьомого скликання від 30.01.2018 № 331 «Про затвердження переліку 

мого майна комунальної власності Коростишівської міської ради, що підлягає оренді 
ажу через аукціон».

Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
бюджету та комунальної власності та першого заступника міського голови 

ича Е.В.

ар міської ради Н.М.Єсипчук



Додаток
до рішення сімдесят п'ятої сесії 
міської ради сьомого скликання 
від /<?. 06. iff № ffffS

Перелік
об'єк тів малої приватизації комунальної власності територіальної громади Коростишівської 

міської ради, що підлягають приватизації у 2019 році.

№

п/п
А д р е с а  о б ’є к т а Н а з в а  о б ’є к т а

З а г а л ь н а  

п л о щ а  к в .м

Н а з в а

б а л а н с о у т р и м у в а ч а .  

к о д  Є Д Р П О У

І н ф о р м а ц і я  п р о  

д е р ж а в н у

р е є с т р а ц і ю  о б ’є к т а  

н е р у х о м о г о  м а й н а
1 2 3 4 5 6

І
с.  В і л ь н я н к а .  

в у л .  С а д о в а .  8 2 а

Б у д і в л я  

к о т е л ь н і ,  
л і т е р а  « А »

1 72 .7
К о р о с т и ш і в с ь к а  

м і с ь к а  р а д а .  

0 4 0 5 3 6 6 0
5 0 9 2 0 8 8 1 8 2 2 5

2
м . К о р о с т и ш і в ,  

в у л .  К и ї в с ь к а ,  1 12
П р и м і щ е н н я

к о т е л ь н і-
161 ,2

К о р о с т и ш і в с ь к а  
м і с ь к а  р а д а ,  

0 4 0 5 3 6 6 0
3 2 0 2 6 9 1 2

3
І

м . К о р о с т и ш і в ,  

:ул. Ч. П а р т и з а н .  2 9

П р и м і щ е н н я  

ц е х у  п о  о б р о б ц і  

г р а н і т у ,  

л і т е р а  « В »

6 2 9 . 6
К о р о с т и ш і в с ь к а  

м і с ь к а  р а д а .  

0 4 0 5 3 6 6 0
1 4 0 9 4 3 1 2

Перший заступник 
міське го голови

;




